2020 年９月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社ＬＩＸＩＬグループ

代表者名 代表執行役社長 瀬戸 欣哉

（コード番号 5938 東証・名証各一部）

問合せ先 IR 室 室長 平野 華世

（TEL．03－6706－7001）

（開示事項の経過）連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ

2020 年５月１日付「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、

当社は、当社の完全子会社である株式会社 LIXIL が保有する Permasteelisa S.p.A.（以下、ペルマスティリ

ーザ社）の発行済普通株式の 100%を Atlas Holdings LLC に譲渡する準備を進めておりましたが、本日、本株

式譲渡にかかる手続きを完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本株式譲渡の完了にかかる当期業績への影響等につきましては、譲渡対価等がペルマスティリーザ社

の 2020 年９月末決算数値を基に確定されるため、現在精査中です。今後、公表すべき事項が生じた場合には

速やかに開示いたします。

以 上